苏州市吴江区杨嘉墀实验学校关于2025年杨嘉墀实验学校

初中部秋季研学项目采购项目成交公告
炎隆建设管理咨询（苏州）有限公司受苏州市吴江区杨嘉墀实验学校的委托，就其拟采购的2025年杨嘉墀实验学校初中部秋季研学项目进行竞争性磋商。按规定程序进行了磋商、评审，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：2025年杨嘉墀实验学校初中部秋季研学项目

采购编号：YLJS[2025]1101号
项目简要说明：

服务范围：2025年杨嘉墀实验学校初中部秋季研学项目服务，详见采购文件

服务要求：按照采购文件标准完成服务

服务期限：2025年秋季学生社会实践自合同签订之日起至2025年12月31日止；
三、磋商公告日期：

2025年11月17日

四、磋商信息：

1、磋商时间：2025年11月27日13:30（北京时间）
2、磋商地点：江苏省苏州市吴江区高新路1211号长融大厦809-1室

五、成交信息：

成交单位：中国康辉苏州国际旅行社有限公司
成交金额：壹佰壹拾捌元整/人（¥118元/人）

供应商地址：苏州吴中经济开发区郭巷街道苏州古玩城6幢623-626室
六、评审专家名单：姚宇乾、徐洪艳、蒋超君

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

无
九、本次采购联系事项：
1、采购单位：苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
联系人：沈芳
联系电话：0512-63847008
单位地址：苏州市吴江区秋枫街与东太湖大道交叉口
2、采购代理机构：炎隆建设管理咨询（苏州）有限公司
公司地址：江苏省苏州市吴江区高新路1211号长融大厦809-1室
联系人：颜春华

联系电话：0512-60601993
炎隆建设管理咨询（苏州）有限公司
2025年11月28日